
 
 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 26.jūnijā          Nr.8 
 

Sēde sasaukta: 26.06.2025 

Sēdi atklāj: 26.06.2025. plkst.14:31:20 

Sēdi slēdz: 26.06.2025. plkst.16:03:10 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Atis 
Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Jānis Mičulis, Ēriks Bauers, Jānis 
Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Evita Šīrante, Mārtiņš Šteins, Jānis Goba, Jānis 
Gabrāns, Jānis Plūme, Māris Šķesteris 
 

Piedalās: Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 
vietniece, Irita Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, 
Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Ance 
Āboliņa, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītāja vietniece, Anita Dzalba, Pārgaujas 
apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes 
vadītāja. Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, 
Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un klimata jautājumos 
ievēlēšanu 

 2.  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības un kultūras jautājumos 
ievēlēšanu 

 3.  Par Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas ievēlēšanu 
 4.  Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas ievēlēšanu 
 5.  Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas ievēlēšanu 
 6.  Par Cēsu novada domes Finanšu komitejas ievēlēšanu 
 7.  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 

padomē 
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 8.  Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju 

Par Cēsu novada domes 26.06.2025. ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada 
domes 26.06.2025. ārkārtas sēdes darba kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un klimata jautājumos 
ievēlēšanu 

2  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības un kultūras jautājumos 
ievēlēšanu 

3  Par Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas ievēlēšanu 
4  Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas ievēlēšanu 
5  Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas ievēlēšanu 
6  Par Cēsu novada domes Finanšu komitejas ievēlēšanu 
7  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona 

Attīstības padomē 
8  Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju 

 

1. 
Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un klimata jautājumos ievēlēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs rosina apstiprināt Balsu skaitīšanas komisiju domes 
priekšsēdētāja vietnieka attīstības un klimata jautājumos ievēlēšanai sekojošā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja Evita Šīrante, komisijas locekļi: Māris Šķesteris, Jānis Kārkliņš, komisijas 
sekretāre Inese Ģērmane. Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina Balsu skaitīšanas komisijas 
sastāvu. 

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs aicina izvirzīt kandidātus domes priekšsēdētāja vietnieka 
attīstības un klimata jautājumos amatam. 

Domes deputāts Indriķis Putniņš par kandidātu domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un 
klimata jautājumos amatam izvirza domes deputāti Inesi Suiju-Markovu. 

Domes deputāts Jānis Kārkliņš par kandidātu domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un klimata 
jautājumos amatam izvirza domes deputāti Elīnu Stapuloni. 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes. Katram Cēsu novada domes deputātam 
tiek izsniegta viena vēlēšanu zīme balsošanai. Deputāti nobalso un Balsu skaitīšanas komisija dodas 
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apkopot vēlēšanu rezultātus. Pēc balsošanas rezultātu apkopošanas Balsu skaitīšanas komisijas 
priekšsēdētāja Evita Šīrante paziņo balsošanas rezultātus. 
Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 2025. gada 26.jūnija  protokolu, Cēsu novada dome, atklāti 
balsojot ar vēlēšanu zīmēm, 12 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks 
Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis 
Rozenbergs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) , 7 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Laimis Šāvējs),  atturas nav, nolemj: 

1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputāti Inesi Suiju-Markovu par Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku attīstības un klimata jautājumos 

2. Lēmums Nr.274 “Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības un klimata 
jautājumos ievēlēšanu” pieņemts 

2. 
Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības un kultūras jautājumos ievēlēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs aicina izvirzīt kandidātus domes priekšsēdētāja vietnieka 
izglītības un kultūras jautājumos amatam. 

Domes deputāts Ivo Rode par kandidātu domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības un kultūras 
jautājumos amatam izvirza domes deputātu Ati Egliņu-Eglīti. 

Domes deputāts Jānis Mičulis par kandidātu domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības un kultūras 
jautājumos amatam izvirza domes deputāti Ellu Frīdvaldi-Andersoni. 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes. Katram Cēsu novada domes deputātam 
tiek izsniegta viena vēlēšanu zīme balsošanai. Deputāti nobalso un Balsu skaitīšanas komisija dodas 
apkopot vēlēšanu rezultātus. Pēc balsošanas rezultātu apkopošanas Balsu skaitīšanas komisijas 
priekšsēdētāja Evita Šīrante paziņo balsošanas rezultātus. 

Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 2025. gada 26.jūnija  protokolu, Cēsu novada dome, atklāti 
balsojot ar vēlēšanu zīmēm, 12 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks 
Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis 
Rozenbergs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) , 7 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Laimis Šāvējs),  atturas nav, nolemj: 

1. Ievēlēt Cēsu novada domes deputātu Ati Egliņu-Eglīti par Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku izglītības un kultūras jautājumos 

2. Lēmums Nr.275 “Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības un kultūras 
jautājumos ievēlēšanu” pieņemts 

3. 
Par Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas ievēlēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis 
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Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.276 
“Par Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas ievēlēšanu” pieņemts 

4. 
Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas ievēlēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.277 
“Par Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas ievēlēšanu” pieņemts 

5. 
Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas ievēlēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.278 
“Par Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas ievēlēšanu” pieņemts 

6. 
Par Cēsu novada domes Finanšu komitejas ievēlēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 19 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.279 
“Par Cēsu novada domes Finanšu komitejas ievēlēšanu” pieņemts 

7. 
Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja  

izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs izvirza domes priekšsēdētāja vietnieci Inesi Suiju-Markovu 
dalībai Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē.  
Deputāts Jānis Plūme izvirza deputātu Jāni Gobu dalībai Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomē. 
Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs aicina balsot manuāli par katru no izvirzītajiem 
kandidātiem. 
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Par Ineses Suijas-Markovas kandidatūru manuālais balsojums ir 12 balsis - par (Atis Egliņš-Eglītis, 
Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins), 7 - pret (Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Laimis 
Šāvējs). 

Domes priekšsēdētājs rosina atcelt manuālo balsošanu par otru izvirzīto kandidātu un lūdz 
papildināt lēmuma projektu sekojošā redakcijā “Izvirzīt Cēsu novada domes deputāti Inesi Suiju-
Markovu par Cēsu novada pašvaldības pārstāvi darbam Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomē”, kā arī aicina deputātus balsot elektroniski FIBU sistēmā. 

Izsakās L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, 
Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Rozenbergs, 
Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) , 7 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Goba, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Laimis Šāvējs),  atturas nav, nolemj: 

1. Izvirzīt Cēsu novada domes deputāti Inesi Suiju-Markovu par Cēsu novada pašvaldības 
pārstāvi darbam Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomē 

2. Lēmums Nr.280 “Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas 
reģiona Attīstības padomē” pieņemts 
 

8. 
Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, 
Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 
Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs, 
Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins) ,  pret nav,  atturas nav, Elīna Stapulone ir atstājusi sēžu zāli, 
lēmums Nr.281 “Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju” pieņemts 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 26.06.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


